关于举办2016年教职工龙舟赛的通知

各部门工会：

农历五月初五是我国传统节日——端午节。从古至今，端午节一直是全民健身、防疫祛病、避瘟驱毒、祈求健康的民俗佳节。为庆祝端午佳节，弘扬传统体育文化，拟举办端午节龙舟赛活动，以此推动群体健身活动开展，培养职工团队协作精神，促使职工以更加饱满的热情和奋发有为的精神投入到本职工作中。现将有关事宜通知如下:

一、主办单位：校工会

二、承办单位：图书馆工会

三、参加单位：校各部门工会

四、竞赛日期：2016年6月5日

五、竞赛地点：玄武湖水上运动学校（上午7时在校内铜鼎处上车前往赛区）

六、运动员资格：

1、必须是校工会会员。

2、必须身体健康，经常参加体育锻炼者。

七、报名办法：

1、以部门工会为单位，每队参赛运动员15人(其中女队员不少于6人），替补1人，领队1人。

2、5月20日（周五）下午5时前报名截止。

3、报名表以电子版形式发送到gutj@njau.edu.cn邮箱，或采取网上报名方式，网址：按着Ctrl键 点我进入。逾期不报视为弃权。

八、竞赛办法：

 1、比赛执行中国龙舟协会审定的最新版《龙舟竞赛规则》。

 2、比赛设置6条航道，500米，船号即为航道号。

 3、比赛必须使用由大会提供的龙舟、舵、桨、鼓（不可自备桨）。

 4、从安全角度出发，本次比赛规定划手在比赛中只能采用坐姿划桨，不得采用其他办法。

 5、比赛分组采取抽签办法。

九、录取名次及奖励办法：
团体赛录取前三名，当场颁发奖牌。

十、活动经费：

 1.龙舟使用费1000元/条（校工会承担），参赛队员保险费2元/人（各单位自理）。

2.竞赛组织费600元/队。(含活动当天水上运动学校取齐、发令、途中、终点计时、摩托艇一艘、医生及码头工作人员等费用）（各单位自理）

3.参赛服装各单位自行统一。

4.由本活动产生的其他费用各单位共同承担。

5.往返大巴接送校工会承担。

十一、领队会议：

 1、定于5月30日（周一）下午4:00，领队会地点待定，领队会上抽签分组，请各参赛单位派人准时参加。

十二、未尽事宜另行通知。

附：教职工龙舟赛报名表

校工会    图书馆

二O一六年五月三日

龙舟赛报名表

	部门
	领队及电话
	参赛队员
	性别
	联系电话